Žádosti o přeřazení části nákladů v rámci akce ze dne 11. 12. 2020. 

Článek 3 

Změny a doplnění Smlouvy 

1. V článku 4, odstavec 3. nově zní: 

„3. V roce 2020 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně 

částku 

6 206 479,00 Kč 

(slovy: šestmilionůdvěstěšesttisícčtyřistasedmdesátdevět korun českých) 

která odpovídá 78,15 % celkových uznatelných nákladů akce, které činí  7 940 970,55 

Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 

1455/B1/2020/1 ve výši  9 289 429,45 Kč vč. DPH z předpokládané celkové ceny akce